




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: SISWANA, Dr., M.Pd.

: Banjar Negara, 26 Januari 1968

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1212/FKIP/KEP/2024

: 31 Agustus 2024  M

: 25 Muharam 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0326016801

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Bahasa Inggris C-020 Contrastive and Error Analysis 2 7C  36

C-036 Critical Reading 4 3A  24

E-272 English Curr And Material Dev. 3 5A  30

P-1014 Paragraph Writing 4 3A  22

 13Jumlah : 

Jakarta, 31 Agustus 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 3 Feb 2025 08:04



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010065 - English Curr And Material Dev.

: 5A

Jadwal Kuliah R.RB301 Kamis  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SISWANA, Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

26 Sep 2024

Introduction to curriculum  30 SISWANA

 2 Kamis

3 Okt 2024

Capaian Pembelajaran Antar Fase  29 SISWANA

 3 Kamis

10 Okt 2024

Element of Language Skills  28 SISWANA

 4 Kamis

17 Okt 2024

Modul ajar  28 SISWANA

 5 Kamis

24 Okt 2024

Changing Foctors on Curriculum  29 SISWANA

 6 Kamis

31 Okt 2024

Aims, goala, objectives  29 SISWANA

 7 Kamis

7 Nov 2024

NEED ANALYSIS  30 SISWANA

 8 Jumat

15 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  30 SISWANA



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010065 - English Curr And Material Dev.

: 5A

Jadwal Kuliah R.RB301 Kamis  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SISWANA, Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

28 Nov 

2024

Perangkat Pembelajaran instrumen  28 SISWANA

 10 Kamis

5 Des 2024

Teacbing Evaluation  26 SISWANA

 11 Kamis

12 Des 

2024

Rancangan pembelajaran  29 SISWANA

 12 Kamis

19 Des 

2024

Menyiapkan Modul Ajar  30 SISWANA

 13 Kamis

26 Des 

2024

 30 SISWANA

 14 Kamis

2 Jan 2025

How to develop teaching material  30 SISWANA

 15 Kamis

9 Jan 2025

Evaluating Teaching Materials  30 SISWANA

 16 Jumat

17 Jan 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  30 SISWANA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SISWANA, Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

ASUS
Typewritten text
Rancangan Modul Ajar

ASUS
Typewritten text
2 - 2 - 2025



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010065 - English Curr And Material Dev.

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SISWANA, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 15 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 17 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001055098 SAYYIDAH NAFISA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 2 2201055001 SABILA FILDZAH GHASSANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201055004 LARAS LATSARI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 4 2201055005 NIDYA KAYLA ADHANA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 5 2201055008 BRILIANTI SASTRA WINDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201055011 QISTHI NUR HAFSHAH SETYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201055012 SALMA NADILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201055016 BRAVE BRILLIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201055019 HAPSARI AMBAR ARUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201055020 RADA ANWAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201055027 ANDINI SYFA MARTIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201055028 DINDA MUTIARA ANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201055029 SISKA AYU PERMATA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201055030 FIRYAL FIRDAUSY 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 15 2201055032 AMRUL HIDAYAT AL MAHDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201055033 SYAUQI AKMAL ARRASYID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201055036 KAYLA QISTHY ALMIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201055037 HANANIA RISTI LUTHFITAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201055039 RESTI PAULIJAH 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 20 2201055045 ABDILAH RAJIB BAYUAJI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201055047 NURUL ISMI KAROMAH 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010065 - English Curr And Material Dev.

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SISWANA, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 15 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 17 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201055049 RAFIDAH AZ-ZAHRA 14  88V V V V V X V V X V V V V V V V

 23 2201055051 YOLANDA DEA SEFIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201055053 MUAFI HERDIAN 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 25 2201055056 ADINDA SAFITRI 14  88V V X V V V V V V X V V V V V V

 26 2201055067 ANDITA ZAHRA SABRINA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 27 2201055068 SALMAN FEBRIANSYAH 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 28 2201055069 AHMAD HISYAM MUHARAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2201055070 AIDA LUTHFIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2201055072 HANNA LUTHFIA TAVANIA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  29  28  28  29  29  30  30  28  26  29  30  30  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

English Curr And Material Dev.

5A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

SISWANA, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2001055098 SAYYIDAH NAFISA  74 80  76 94 B 78.00

 2 2201055001 SABILA FILDZAH GHASSANI  94 85  90 100 A 91.20

 3 2201055004 LARAS LATSARI  94 85  96 94 A 93.00

 4 2201055005 NIDYA KAYLA ADHANA  96 85  92 94 A 92.00

 5 2201055008 BRILIANTI SASTRA WINDA  94 82  94 100 A 92.20

 6 2201055011 QISTHI NUR HAFSHAH SETYADI  96 60  94 100 A 88.40

 7 2201055012 SALMA NADILA  96 85  92 100 A 92.60

 8 2201055016 BRAVE BRILLIANTO  80 80  94 100 A 87.60

 9 2201055019 HAPSARI AMBAR ARUM  82 75  94 100 A 87.20

 10 2201055020 RADA ANWAR  90 86  96 100 A 92.60

 11 2201055027 ANDINI SYFA MARTIANA  84 85  86 100 A 86.60

 12 2201055028 DINDA MUTIARA ANDINI  88 85  90 100 A 89.40

 13 2201055029 SISKA AYU PERMATA  80 88  80 100 A 83.60

 14 2201055030 FIRYAL FIRDAUSY  92 85  94 94 A 91.60

 15 2201055032 AMRUL HIDAYAT AL MAHDI  96 70  94 100 A 90.40

 16 2201055033 SYAUQI AKMAL ARRASYID  86 75  90 100 A 86.80

 17 2201055036 KAYLA QISTHY ALMIRA  92 85  92 100 A 91.40

 18 2201055037 HANANIA RISTI LUTHFITAPUTRI  82 80  96 100 A 89.00

 19 2201055039 RESTI PAULIJAH  94 85  94 94 A 92.20

 20 2201055045 ABDILAH RAJIB BAYUAJI  88 60  96 100 A 86.80

 21 2201055047 NURUL ISMI KAROMAH  88 75  94 94 A 88.40

 22 2201055049 RAFIDAH AZ-ZAHRA  90 80  96 88 A 90.20

 23 2201055051 YOLANDA DEA SEFIANA  96 85  94 100 A 93.40

 24 2201055053 MUAFI HERDIAN  94 85  96 94 A 93.00

 25 2201055056 ADINDA SAFITRI  82 75  96 88 A 86.80

 26 2201055067 ANDITA ZAHRA SABRINA  82 65  96 94 A 85.40

 27 2201055068 SALMAN FEBRIANSYAH  92 80  96 94 A 91.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

English Curr And Material Dev.

5A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

SISWANA, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2201055069 AHMAD HISYAM MUHARAM  96 70  88 100 A 88.00

 29 2201055070 AIDA LUTHFIA  84 70  94 100 A 86.80

 30 2201055072 HANNA LUTHFIA TAVANIA  96 70  96 94 A 90.60

SISWANA, Dr., M.Pd.

Ttd


